



Hooaja Avavõistlus 2023

Üksik- ja segapaarismäng

Võistluse aeg ja koht:

Võistlus toimub **02.09.2023** Lenne Sulgpallikeskuses (Uus-Ringi tee 14, Jüri).

Võistlusele on oodatud kõik soovijad, ka välisvõistlejad.

Võisteldakse Meistriliigas, Esiliigas, 2. liigas, 3. Liigas ja 4. Liigas.

Võistluse täpne ajakava avalikustatakse 31.08.2023 lingil:

www.tournamentsoftware.com

Registreerimine:

Võistlusele nimeline registreerimine mänguliikide kaupa kuni **29.08.2023** e-maili teel **indrek@sulgpalliklubi.ee**. Registreerimisel ära märkida osaleja nimi, klubiline kuuluvus, liiga, paariline. Registreerimisele saadetakse kinnitus.

Võistluse korraldaja:

Võistluse korraldamise eest vastutab Tondiraba Sulgpalliklubi.

Indrek Luts, indrek@sulgpalliklubi.ee, +372 5622 3414.

Võistluse mänguliigid ja süsteem:

Võisteldakse üksik- ja segapaarismängudes. Iga liiga neli esimest paari paigutatakse vastavalt Eesti Edetabelile, mis kehtib võistlustabelite koostamise päeval. Võistlus toimub alagruppides, mille võitjad jätkavad olümpiasüsteemis ja selgitavad lõpliku võitja.

Korraldajal on õigus mängijaid paigutada teise tugevusgruppi.

Mängitakse võistlejate sulest pallidega. Ametlik pall on Young Performance 70.

Kõikides mänguliikides on kaotanud mängija(d) samal väljakul järgmise mängu punktilugeja(d).

Osavõtumaks:

Üksikmäng 27€, paarismäng 22€ mängija kohta.

Tondiraba Sulgpalliklubi liikmetele soodustus: üksikmäng 25€, paarismäng 20€.

Osavõtumaks ei sisalda sulgpallide hinda.

Eesti Sulgpalliliitu kuuluvate klubide liikmete litsentsitasu sisaldub osavõtumaksus.
Mängijale, kes ei kuulu Eesti Sulgpalliliidu liikmesklubisse, on osavõtumaks 2€ kallim.

Osavõtumaksu saab maksta ülekandega kuni 31.08.2023 Tondiraba Sulgpalliklubi arvele EE907700771003141732 (LHV Pank). Kohapeal saab tasuda kaardiga või sularahas **enne oma esimest mängu.**

Maksekorralduse selgitusse märkida **võistleja nimi, võistluse kuupäev.**

Autasustamine:

Autasustatakse iga mänguliigi kolme parimat. Kui mänguliigis on viis või vähem osavõtjat, autasustatakse finaliste.

